Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                     _________________

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления
администрации города Ульяновска 25.12.2023 № 1672

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Ульяновска от 25.12.2023 № 1672 «О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава города 								      А.Е.Болдакин

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

_________________

О признании утратившим силу постановления

администрации города

Ульяновска 25.12.2023

№

1672

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Уль

я-

новск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

П

ризнать утратившим силу постановление

администрации города

Ульяновска

от 25.12.2023 № 1672

«О внесении изменений в постановление

администрации города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226

».

2. Настоящее постановление

подлежит

опублико

ванию

в газете «Уль

я-

новск

сегодня»

и распространяет своё действие на правоотношения, возни

к-

шие с 01.01.2024.

Глава города

А.Е.Болдакин

                                                                                                                              Проект     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       __________________                                                                                       _________________       О признании утратившим силу постановления    администрации города   Ульяновска 25.12.2023  №  1672       Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Уль я- новск»,   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   П ризнать утратившим силу постановление  администрации города  Ульяновска   от 25.12.2023 № 1672  «О внесении изменений в постановление  администрации города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226 ».     2. Настоящее постановление  подлежит  опублико ванию   в газете «Уль я- новск  сегодня»   и распространяет своё действие на правоотношения, возни к- шие с 01.01.2024.         Глава города                         А.Е.Болдакин